NEWS RELEASE
モンスターエナジー

“すいか味”のモンスターが日本初上陸

『モンスターエナジー リザーブ ウォーターメロン』

4月11日（火）に新発売

発売前に新商品が入ったスペシャルボックスが当たる発売記念キャンペーンに加え

全国主要都市にてサンプリングを実施

2023年3月10日報道関係各位

モンスターエナジーは、4月11日（火）に新商品『モンスターエナジーリザーブ ウォーターメロ
ン』を発売いたします。発売を記念して、新商品と『モンスターエナジー』が入ったスペシャルボッ
クスが当たる「Retweet to Win! モンスターエナジー リザーブ ウォーターメロン発売記念キャン
ペーン」と、全国主要都市にてサンプリングを実施いたします。

本商品は、独自のエナジーブレンドを配合したパワフルなテイストに、すいかのスッキリとした味
わいをミックスしたフルーティーかつパンチのあるフレーバーです。ひと口飲めばウォーターメロン
のフルーティーな香りと共に、爽快な刺激が口いっぱいに広がります。缶のパッケージには、すいか
を連想させる真っ赤なモンスターロゴをセンターに配置しました。

3月10日（金）から3月16日（木）の期間中、モンスターエナジージャパン公式Twitterアカウン
(@MonsterEnergyJP)をフォローし、対象のツイートをリツイートすると、抽選で100名様に新商
品の『モンスターエナジー リザーブ ウォーターメロン』 と、『モンスターエナジー』が2本セット
になったスペシャルボックスが当たります。さらに、4月1日（土）より全国主要都市にて新商品の
ゲリラサンプリングを実施します。

発売前に新商品をゲットして、フルーティーな香りと爽快な飲みごたえを存分に堪能せよ！

【本件に関する報道機関からのお問合わせ先】
モンスターエナジージャパン PR事務局 （㈱アンティル内） 担当 比留間、武内

TEL： 03-6821-7863 FAX： 03-6685-5265 Mail： monsterenergy_PR@vectorinc.co.jp

※情報解禁：3月10日（金）AM10：00※
上記以前での情報露出は一切禁止させて頂いておりますので、
情報のお取扱にはご注意頂きますようお願い申し上げます。

キャンペーン期間：2023年3月10日（金）～3月16日（木）23:59まで
公式Twitter URL：https://twitter.com/MonsterEnergyJP

NEWS RELEASE
モンスターエナジー

■ 商品概要

モンスターエナジー リザーブウォーターメロン缶355ml
果汁飲料でも紅茶でもコーヒーでもない。Monster ReserveはAmazing

な味わいのOriginal Monsterだ。独自のエナジーブレンドを理想的に配合、
Monsterならではの爽快感を実現。
パワフルでパンチのあるテイストに、スイカそのままのスムーズな味わい

をミックス。
ひと口飲めば、世界中のアスリートやミュージシャン、そして世界中の

Monsterファンが熱狂するワケを実感できるはず！
Unleash the Beast!

名称 ：モンスターエナジー リザーブ ウォーターメロン 缶355ml
発売日 ：2023年4月11日（火）
商品特長：・すいかそのままのスッキリした味わいと独自のエナジーブレンドを配合

・無果汁
・カフェイン40mg／100ml配合

価格 ：213円（税別）
容量 ：缶355ml

■『Retweet to Win! モンスターエナジー リザーブ ウォーターメロン発売記念キャンペーン』概要

名称

実施期間
応募方法

公式Twitter URL

賞品

当選通知方法

：『Retweet to Win! モンスターエナジー リザーブ ウォーターメロン発売記念キャン
ペーン』
：3月10日（金）～3月16日（木）23:59まで
：①モンスターエナジージャパン公式Twitterアカウント

（@MonsterEnergyJP）をフォロー
② @MonsterEnergyJP から投稿された対象のツイートをリツイート

：https://twitter.com/MonsterEnergyJP

：モンスターエナジー リザーブ ウォーターメロン モンスターエナジー
スペシャルボックス …抽選で100名様

：キャンペーン期間終了後、当選者の方へ公式Twitterアカウントより、
Twitterのダイレクトメッセージをお送りいたします。
その後、送付先情報をご連絡頂き、当選賞品をお送りさせていただきます。

https://twitter.com/MonsterEnergyJP

	スライド 1
	スライド 2